OTYET

OB UCMONHEHUN YYPEXOEHUEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

Ha 1 sHBaps 2022 .

MYHULIMNATIbBHOE ABTOHOMHOE YYPEXXEHWUE FTOPOOA HYDXXHEBAPTOBCKA "rOPOICKOWN

| KOAb!

®dopma no OKY,Ell 0503737
Jaral 01.01.2022

Yupexaetue OPAMATWYECKUV TEATP" nookno| 43137548
Ob6ocobneHHoe noapasaenexune
Yupeautens OENAPTAMEHT NO COLIMANIBLHOW NOAUTUKE AIMUHUCTPALIW FOPOOA HWKHEBAPTOBCKA no OKTMO 71875000
HaumeHoBaHue opraHa, OCyLLecTBNAOLEero no OKMO| 23331640
MONTHOMOUMS yupeauTens nasa no BK] 046
Bua cuHaHcosoro obecneyeHus (AesTenbHoCTH) Cybcuaum Ha uHble Lenu
MepuognyHOCTb: KBapTanbHas, roaosas
EavHuua namepexus: py6. no OKEN 383
1. oxoabl yupexaeHus
WcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUn
Kon YTBEpxaeHo
HaumenosaHve nokasarens ok Kop aHanuTuku nnaHOBbIXv yepes nuLeBble | uepes GaHkosckve uyepes kaccy HEKACCORBIMM CyMma OTKNOHEHUs
HasHavenmm cyeTa cueTa yupexaeHus onepauusimmn AL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxodkbi - ecez2o 010 3972610,00 3471 401,63 0,00 0,00 0,00 3471 401,63 501 208,37
Joxodbi 100 3972610,00 3 471 401,63 0,00 0,00 0,00 3471 401,63 501 208,37}
BesBo3amesgHble AeHeXHbIe NOCTyNneHus 150 3972610,00 3471 401,63 0,00 0,00 0,00 3471 401,63 501 208,37




2. Pacxogbl yupexaeHus

®dopma 0503737 ¢. 2

HaumeHosaHue nokasarens

Kog
CTPOKM

Kog ananutukm

YTBEpPXAEHO
NAaHoBbIX
L
Ha3Ha4vYeHun

WcnonHeHo nnaHoBbiX HasHauyeHun

Yepes nuuesbie
cyeta

yepes 6aHKoBCKME
cuerta

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKacCcoBbIMU
onepauusMmm

wuToro

CyMma OTKINOHeHWs!

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0s! - ecezo

200

3972 610,00

3471401,63

0,00

0,00

0,00

3471 401,63

501 208,37,

8 MOM Yucne:

Pacxo0b! Ha ebinnamsi NepcoHany 6 Yessx
obecrneyeHus ebINoHeHUsI (OyHKUUL
20Cy0apCmeeHHbIMU (MyHUUUNabHLIMU)
op2aHamu, Ka3eHHbIMU yYpPexOeHUsmMU,
op2aHamu ynpaeneHusi
20Ccy0apcmeeHHbIMU 8HEBIAXEeMHbLIMU
¢hoHOamu

100

1280 602,00

1279 393,63

0,00

0,00

0,00

1279 393,63

1208,37|

Pacxo0bl Ha ebinnamel nepcoHasny
Ka3eHHbIX yypexoeHul

110

1280 602,00

1279 393,63

0,00

0,00

0,00

1279 393,63

1208,37|

VHble BbinnaThl nepcoHany
yUpexneHun, 3a ucknioyeHnem doHga
onnarsl Tpyaa

112

1264 223,30

1264 097,62

0,00

0,00

0,00

1264 097,62

125,68,

HOCH TIGHOMY
couuanbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha
BbiNnaTbl No onnare Tpyaa paboTHMKOB
1 UHble BbinnaTtbl paboTHMKam
yupexaeHui

119

16 378,70

15 296,01

0,00

0,00

0,00

15 296,01

1082,69

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ansi
obecneyeHus rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA

200

2684 190,00

2184 190,00

0,00

0,00

0,00

2184 190,00

500 000,00

UHble 3akynku mosapos, pabom u ycnyz
Ona obecneyeHusi 20Cy0apCmMeeHHbIX
(MyHUYUNanbHbIX) HY*O0

240

2684 190,00

2184 190,00

0,00

0,00

0,00

2184 190,00

500 000,00,

lNpoyas 3akynka ToBapoB, paGoT u ycnyr

244

2684 190,00

2184 190,00

0,00

0,00

0,00

2184 190,00

500 000,00

CoumanbHoe obecneyeHue U uHble
BbIMJ1aTbl HACEJIeHUI0

300

7 818,00

7 818,00

0,00

0,00

0,00

7 818,00

0,00

CoyuarnbHsle ebinnamsl epaxoaHam,
Kpome rybnuyHbIX HOPMaMUEHbIX
coyuarnbHbIX 8blnnam

320

7 818,00

7 818,00

0,00

0,00

0,00

7 818,00

0,00

TTOCODUS, KOMNEHCALVNA W WHBIE
coumarnbHble BbinnaThbl rpaxaaHam,
KpOMe ny6nunyHbIX HOPMaTUBHbIX
obszarenscT

321

7 818,00

7 818,00

0,00

0,00

0,00

7 818,00

0,00

Pe3ynbmam ucnonHeHus (Ge¢puyum /
npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. g~
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3. UcTounmkm ¢

AedmunTa CpeacTs yupexs
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WcnonHeHo nnaHoBbix HasHaueHui
14 > biX
HaumeHnosarue nokasarens Kop crpoku Kop ananutuku HasHaveHMi TR yepes GaHKoBCKue wepes kacey HEKACCOBBIMM roro Cymma OTKIOHEHUs
cyera i
1 2 3 4 5 6 7 9 10
= 3 3 T
ecezo o - -
(cmp.520+cmp.590+cmp. 620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 820
+cmp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& mom yucre:
BHympeHHue ucmoYHuKu 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 Hux:
A -ped 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00! 0,00 0,00}
BHewHue ucmoYHuKu 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
U3 Hux:
y -pedcms, ecezo 710 510 0,00 -3 677 113,05, 0,00 0,00 0,00 -3 677 113,05 X
ped ecezo 720 610 0,00/ 3677 113,05 0,00 0,00 0,00 3677 113,05 X
m: no bk o '~
cpedcme yypexdeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00:! 0,00 0,00 0,00
u: no P P 820 X 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00! 0,00] 0,00}
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% > bIX i
A X
Haumenosanue nokasarens Kop crpoku Kop aHanutuku o rnaanaqeuuﬁ = —— uepes GaHKosckue wenes s HEeKaccoBbIMU roro Cymma OTKNoHeHus
PO3. IR} cuera Pes3 kacey yu \ onepauyusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2 P no Je
npueneyeHusm cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)

4. CBefieHun 0 BO3BpPATaX OCTATKOB CYGCHAMIA M PacXozoB npowrnbIx ner

MpousseaeHo so3spartos

L.,
HaumeHrosanwue nokasarens / ) Koa ctpoku Koa ananutukn "
/ yepes nuyesbie cyeta yepes GankoBckue cuera i/ HexacCORuM
4 « v
/ F.
q v 2 3 4

uToro

C.B. lemuna Pykosoaurens ¢uHaHcoso- A.4. Tanunos
Pykosoautens (pacwudpoeka noanucw) IKOHOMMYECKOI CrIYWBbi (pacwudposxa noanucu)
. ' - i ' A.4. Tanunos

naskbiit Gyxrantep > CHu KHEBA PTOBTREAS |(noanuce)fl/  / (pacwudposka noanucy)
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JopapaM & = 5 {

&\\ f > / . Zed . ffXY wffﬂ O.A. l'abosa

Wcnonuurens BN
i j @nxuocrh) (noanuch) (pacwudpoeka noanucy) (venedpon, e-mail)

19 aHBaps 2022 .



